2025年美国芝加哥IHA国际家居家庭用品展览会

产品名称	2025年美国芝加哥IHA国际家居家庭用品展览会
公司名称	美国国际交流集团(深圳)分公司-环球行
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	深圳市罗湖区深南东路3001号鸿昌广场25楼
联系电话	0755-25401459 13928484782

产品详情

美国芝加哥家庭用品展由美国全国家庭用品制造商协会、美国国际交流集团联合主办,始办于1928年, 是全球规模最大、历史最悠久,效果zuihao,最具影响力的家庭用品展。

2022年展会净面积69,750平方米,参展商共计2,200家,分别来自世界各地43个国家和地区展会期间吸引了来自125个国家的共计68,000名参观买家,其中不乏如Wal*Mart, Target, Walgreens, CVS, Lowe's,Sur La Table, Bed, Bath and Beyond, Macy's等大型买家, 其中美国以外的专业买家主要来自加拿大、墨西哥、拉美、欧洲、澳大利亚、新西兰等100多个国家和地区。美国的经济近年逐年增长,目前抓住机遇,将是您未来站稳美国市场一个重要时机。据统计在美国paimingqian150名的大型采购商中99%的企业均派员参加该博览会。参观观众中48%来自批发商和大宗购买商,52%

来自零售商。该展参展商回头率超过60%,据不少参展商反映,中国展团的效果越来越好。

该展览会由美国全国家庭用品制造商协会与美国国际交流集团联合主办,始办于1928年,80多年来,国际家居用品协会(IHA)一直举办行业内shouquyizhi的家居用品贸易展。该博览会是美国好的10家展览会之一;是世界上quanwei的家庭用品专业博览会。在美国前150名零售商中,99%至少派出1人参加该博览会,每家公司平均派出12人。在参观观众中25%来自批发商和大宗购买商,大宗批发、采购商人数平均每年2500人,45.2%来自零售商。该博览会仅对专业贸易人士开放,是全球具影响力的家庭用品展览会之一。

机构简介:美国国际交流集团American International Exchange Group(简称AIE)总部设在美国西部最大的城市—洛杉矶,是经美国国务院批准合法成立,注册地为美国的加利福利亚州。除在美国本土洛杉矶、纽约、拉斯维加斯、芝加哥、奥兰多、亚特兰大等地设有专门直属子公司外还在法兰克福、华沙、纽伦堡等26个全球展会城市地拥有自己的办事处及专属车队、zishen导游队伍及大批各类协议酒店资源,AIE其前身为美国国际贸易展览商会,成立于1992年。总部于1998年先后与美国国际商会、美国国际展览管理协会(IAEM)、国际博览会联盟(UFI)、美国金沙展览集团等国际展览会主办机构结成长期全面的战略合作伙伴关系,每年主办及协办世界zhiming展会130多个。